

**KOMUNIKAT NR 1
Z DNIA 09.07.2025**

do ogłoszenia z dnia 20.06.2025 na zakup linii technologicznych
w ramach projektu pt.:

„Kompleksowa transformacja cyfrowa i robotyzacja procesów w firmie SANTE Sp. z o.o. poprzez inwestycje w zaawansowane technologie IT i inteligentne linie produkcyjne”
na realizację którego Zamawiający ubiega się o dofinansowanie w ramach inwestycji A.2.1.1 pn. Inwestycje wspierające robotyzację i cyfryzację w przedsiębiorstwach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Niniejszy komunikat obejmuje odpowiedzi na pytania zadane przez oferentów drogą mailową:

1. Czy na same kartoniarki można złożyć ofertę?

ODPOWIEDŹ:

Nie, nie dopuszczamy składania ofert częściowych.

2. Co decyduje o wyborze konkretnych opakowań - podane są dwie opcje. Od czego zależy, która opcja ma być wybrana? Czy od ceny urządzeń? Czy może zdecyduje kupujący?

ODPOWIEDŹ:

Wybór zależy będzie od ceny urządzenia. Zależy nam na tańszej wersji.

3. Czy na sam paletyzator można złożyć ofertę?

ODPOWIEDŹ:

Nie, nie dopuszczamy składania ofert częściowych.